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INFORMACNI LIST

Zakladni informace :

Produktova skupina

Volba dekoracniho panelu
Konstrukéni typ

Znacka vyrobce

Druh spotrebice

Nazev vyrobku / Modelové oznaceni
Art. Nb. (artiklové &islo)

EAN kaéd

Barva skfiné

Material plasté

Barva kominu

Material dekora¢niho kominu
Typ odsavace

ZpUsob umisténi

Umisténi motoru

Rezim odsavani

Max. pfikon (W)

Max. proudové zatizeni (A)
Pripojovaci napéti (V)
Kmitocet (Hz)

Znacky shody

Délka pfipojovaciho kabelu (cm)
Typ zastrcky

Vyska kominu (mm)

Vyska vyrobku, bez kominu (mm)
Vaha vyrobku (kg)

Vaha zabaleného vyrobku (kg)
Sitka vyrobku

Vyska vyrobku

Hloubka vyrobku

Sitka zabaleného vyrobku
Vyska zabaleného vyrobku
Hloubka zabaleného vyrobku
Odtah vzduchu

Vlastnosti :

Dalkové ovladani

Kratky popis produktu

Druh ovl&dani

Typ ruéni ovladaci jednotky
Pocet motoru

Celkovy pfikon motora (W)
Pocet rychlostnich stupid

Odsavac par
735479
WHI949EXBG

USP:

Pocet stupfit vykonu
Osvétleni

Druh osvétleni

Zplsob ovladani osvétleni
Pocet filtrG

Pocet uhlikovych filtrG
Tukovy filtr

Uhlikovy filtr
Artikl recirkulagniho setu
Filtr proti nejpfijemnym zapachim

Maximalni vykon pfi odtahu/rychlost |
Maximalni vykon pfi odtahu/rychlost Il
Maximalni vykon pfi odtahu

Kapacita volného pratoku vzduchu pfi odtahu
Urovef hluku-akusticky vykon/rychlost |

Max. droven hluku

3

1

LED pas

Spinaé osvétleni ON/OFF

1

2

Omyvatelny hlinikovy filtr s polyuretanovou
pénou

808996

735631

Filtr pro odstrafiovani pachu (uhlikovy) -
moznost dokoupeni

367 m*h
447 m?/h
608 m*h
770 m¥h
53 dB(A)re 1 pW
63 dB(A)re 1 pW

Odsavac par

N/A
Volné stojici
Gorenje

pro mini kuchyné

Odsavat par
WHI949EXBG

735479

3838782389825

Stfibrna

Lakirana plocevina/steklo

Nerezova

Nerezova ocel

Dekora&ni

Volné stojici,

na sténu

Motor inegrovany v odsavaci

Odvétravaci
183 W
10A
220-240V
50 Hz

CE

100 cm
Euro
575/705
380 mm
14,6 Kg
19,12 Kg
900 mm
380 mm
335 mm
990 mm
545 mm
400 mm
Ano

N/A

rezim s filtrem

NB90E-L15B7-WHI949EXBG - ESSENTIAL LINE

Elektronicky
N/A

1

180 W

3



Booster funkce

Max. vykon pfi odtahu (m3/h)
Max. vykon pfi recirkulaci (m3/h)
Nastaveni osvétleni

Pocet svétel

Druh osvétleni

Celkovy vykon osvétleni (W)
Maximalni droven hlu¢nosti db (A) re 1 pW
Pramér odtahu (mm)

Zpétna klapka

Mataridl tukového filtru

Filtr proti nepfijemnym zapachim

Informace energetické nalepky / Vlastnosti :

Odsavani pfi intenzivnim nastaveni nebo s nastavenim "boost" (m3/h),

Maximalni odtah vzduchu (m3/h),

Minimalni odtah vzduchu (m3/h),

Celkova ro¢ni spotfeba elektrické energie (kWh/rok)

Ttida energetické ucinnosti

Trida energetické uc¢innosti dynamiky proudéni

Ttida energetické ucinnosti filtrovani mastnot

Uginnost osvétleni (lux/Watt)

Urovef hluénosti s "boost" provozem db (A) re 1 pW

HIlu€nost pfi max. rychlosti (db)

Hlu€nost pfi min. rychlosti (db)

Uroveti hluénosti boost pozice

Index energetické ucinnosti (2010/30 / ES)

Uginnost dynamiky proudéni (2010/30 / EC)

Uginnost filtrovani mastnot (2010/30 / EC)

Ttida uc¢innosti osvétleni (2010/30 / EC)

Uroveti hluénosti s boost pozici

Spotfeba elektrické energie v pohotovostnim rezimu (StandBy mod) (2010/30 / ES)
Spotieba elektrické energie ve vypnutém rezimu (Off méd) - NEW (2010/30 / ES)

2/2

Ne

608 m*h

374 m*h
ON/OFF

1

LED pasek

3w

63 dB(A) re 1 pW
150

Ano

Omyvatelny hlinikovy s filtraéni p&nou
Ne

N/A

608 m*h
367 m*h
59,2 kWhlyear
B

B

Cc

A

N/A
63dB
53dB
608 m*/h
66,8 %
23,5

80,9 %
42,7

N/A

0,63 Watt
0.48



